6 SICHERHEITSBELEUCHTUNG - CrystalWay        www.ceag.de
CrystalWay 19021 CG-S
•	 Exklusive Scheibenleuchte mit LED-Lichtleiter-Technologie
•	 Klares Design mit hochtransparentem Rahmen mit austauschbarem, innenliegendem Siebdruck-
Piktogramm
•	  Inklusive Piktogramm-Set (Pfeil rechts, links, unten, oben, blind) für die häufigsten Anwendungen
•	  Nur eine Bestellnummer für Decken- und Wandmontage
•	  Erweiterbar durch umfangreiches Zubehör, z.B. Gehäuse für Deckeneinbau, Seilabhängung,

Zulässige Umgebungstemperatur -20 °C bis +40 °C
Leuchtmittel LED  - Leiste
Bestellangaben
Lieferumfang Bestell-Nr.
CrystalWay 19021 CG-S 40071354592
Bestellangaben Zubehör
Lieferumfang Bestell-Nr.
Seilabhängungs-Set, 20 m + 30 m LUM10560
Einbaurahmen einfach, für Deckeneinbau, 20 m LUM10561
Einbaurahmen mit Blende für Deckeneinbau, 20 m LUM10563
Betoneinbaukasten (geeignet für Einbaurahmen mit Blende), 20 m LUM10565
Zusatzgehäuse für CrystalWay 20 m für erweiterte Platzverhältnisse
für Verdrahtung und Leitungseinführung LUM10567
Piktogramm PU, ISO 7010, 20 m LUM10573
Piktogramm PL, ISO 7010, 20 m LUM10574
Piktogramm PR, ISO 7010, 20 m LUM10575
Piktogramm PO, ISO 7010, 20 m LUM10577
Piktogramm PU vertikal, ISO 7010, 20 m LUM10584
Piktogramm PL vertikal, ISO 7010, 20 m LUM10585
Piktogramm PR vertikal, ISO 7010, 20 m LUM10586
Pictogram 199,3x101,5 Tier1 5ET7499900
"communication et utilisation interdites sauf autorisation / Prohibited copyright or reserved copyright"
Signature / SignNom / Name
Approuvé par /
Approved by :
Vérifié par /
Controlled by :
Etabli par /
Created by :
N° page / Page n° :
Echelle / Scale :
Date / Date :
Tolérance générale / General tolerance :
N° modif.Ind.N° de plan / Drawing n°
O. BERGER
S. VOLPERT
F. LACOUR
16/04/2015
1 / 6
Pr7
1 / 3
FRONT VIEW
AET7499901 AET7499902 AET7499903
AET7499904 AET7499905 AET7499906
AET7499907 AET7499908 AET7499909
AET7499910 AET7499911 AET7499912
AET7499913 AET7499914 AET7499915
AET7499917 AET7499918AET7499916
± 0,3 mm
Pictogram 199,3x101,5 Tier1 5ET7499900
"communication et utilisation interdites sauf autorisation / Prohibited copyright or reserved copyright"
Signature / SignNom / Name
Approuvé par /
Approved by :
Vérifié par /
Controlled by :
Etabli par /
Created by :
N° page / Page n° :
Echelle / Scale :
Date / Date :
Tolérance générale / General tolerance :
N° modif.Ind.N° de plan / Drawing n°
O. BERGER
S. VOLPERT
F. LACOUR
16/04/2015
1 / 6
Pr7
1 / 3
FRONT VIEW
AET7499901 AET7499902 AET7499903
AET7499904 AET7499905 AET7499906